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SUPLEMENTO PARA PROMOVER 
LA HIDRATACIÓN EN GATOS

Valores nutricionales clave % Como alimento

• Calculada de acuerdo con las ecuaciones NRC 2006

94.5

3.2

0.22

0.16

0.018

Humedad

Proteína bruta

Aceites y grasas brutos

Ceniza bruta

Fibras brutas

Ingredientes
Aislado de proteína del suero de la leche en 
polvo, glicerol, subproducto aromatizante, 
azúcares, cloruro potásico 

Modo de empleo
• Agitar antes de usar
• Servir en un cuenco aparte (diferente al de la comida o bebida)
• Administrar mínimo 25ml/kg de peso corporal para poder beneficiarse
•  Administrar un sobre por cada 2kg de peso corporal para obtener el máximo beneficio

Contacta con PURINA® de 9 a 19 horas de 
lunes a viernes: 900 802 522

Email: purina.responde@purina.nestle.com

Beneficios clave

GRAN SABORDILUCIÓN DE LA 
ORINA

PROMUEVE LA 
HIDRATACIÓN

1 sobre 85g = 19Kcal


